
 

 

UCHWAŁA NR X.37.2024 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XV/82/2011 z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

„Jemioła” w Ślemieniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9) oraz 16a), art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm./ oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. z 2024 r.  

poz. 87/  

Rada Gminy w Ślemieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/82/20211 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 7 grudnia 2011 r. 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu w § 7, po pkt 19a. dodaje się pkt 19b., 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Prowadzenie Klubu Seniora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 6937


		2024-10-18T06:36:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




